

पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN No. L40101DL1989GOI038121



उत्तरी क्षेत्र, मुख्यालय, बी-9-कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली 110016-दूरभाष 26532934

Northern Region-1 Headquarters, B-9 Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Tel:(011) 26532934

संदर्भ: पावरग्रिड/उ.क्षे.1/आर. टी. आई./1708/

दिनांक: 19.12.2018

To

Shri Ashok Kumar,
Gram Shastri Nagar (Ola ki Thani), Post Jhigar Choti,
Distt. Sikar (Rajasthan), Pin Code No.332024
Mobile No.9571086117

Subject: Regarding Information on RTI Application Dt.03.12.2018

Sir,

This has reference to your RTI Application Dt.03.12.2018 vide which information under RTI Act-2005 has been sought by you. In this regard it is to intimate that the information desired by you pertains to the personal information of others hence the desired information is exempted under clause 8(1) (g) & (j).

If any information in between the 400KV Sikar-Bassi Line on any particular location, pertains to yourself, please inform us so that the same can be provided. Otherwise the information pertains to others cannot be provided.

Details of First Appellate Authority

Shri H.K.Mallick,
Executive Director (NR-I),
First Appellate Authority,
Power Grid Corporation of India Ltd.,
B-9, Qutab Institutional Area,
Katwaria Sarai, New Delhi-110016
Phone No.011-26560203

Please acknowledge the receipt of the same.
Thanking you.

Yours faithfully,

[आलोक]

मुख्य महाप्रबंधक (पी.ई.एस.एम)
एवं अधिकृत सी पी आई ओ, उ. क्षे. -1

Copy to:N.I.O: Chief GM(Vigilance), NR-I: for information, please.

SR-3005
04/12/18

सूचना प्राप्त करने के लिये आवेदन-पत्र का प्रारूप

(सूचना का अधिकार अधिनियम 2005 की धारा-6 (1))

प्रेषित

लोक सूचना अधिकारी/सहायक सूचना अधिकारी

कार्यालय :- पावर ग्रिड कोरपोरेशन आफ इंडिया लिमिटेड

(1) आवेदक का पूरा नाम

अशोक कुमार

ग्राम - शास्त्री नगर (अनीला की दागी)

(2) पता :- पोस्ट - झीगर धौरी, जिला - सीकर (राज.)

पिनकोड - 332024, Mob. 9571086117

(3) चाही गई सूचना की विशिष्टिया :-

विभाग कार्यालय का नाम, जिससे सूचना सम्बन्धित है पावर ग्रिड कोरपोरेशन लिमिटेड आफ इंडिया लिमिटेड

सूचना की प्रकृति आवृत्तिक

सूचना की अवधि

चाही गई सूचना का विवरण वा. गि. को. लिमिटेड की 400 के.वी सीकर-कस्थी धारेण्डा लाइन के बिच आने वाले वृक्ष जिन्हे पावर गि. को. लिमिटेड द्वारा नष्ट किये गये है उनकी सूची उपलब्ध कराने की कृपा करे। प्रत्येक किसान का नाम उसके खेत में आने वाले वृक्षों की सूची तथा उनकी दी गई क्षतिपूर्ति राशि की सूची उपलब्ध करवाने की कृपा करे

(4) क्या फीस देने का सबूत संलग्न कर दिया है?

1. आवेदन शुल्क रूपये 10

डीडी/बैंक्स चैंक न. PIF 397270

बैंक का नाम INDIAN POSTAL BANK

2. रिकार्ड के निरीक्षण हेतु शुल्क

3. फोटो प्रति शुल्क

(5) यदि आवेदक बीपीएल परिवार से है तो दस रूपये की फीस देय नहीं है।

बीपीएल क्रमांक संख्या

स्थान : SIKAR

